
Číslo stavby: 36626 

Dodatek č. 1 1 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 8. 2020 

(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1) Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546 
zastoupený hejtmanem: Mgr. Martinem Červíčkem 
bankovní spojení:  
č. účtu  
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 

vyplývajících z plné moci KUKHK-1808/INV/2021 ze dne 14. 1. 2021: 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988 
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 

 
 

a 

(2) ADVISIA s.r.o. 
Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO: 246 68 613 
DIČ: CZ24668613 
Zastoupený/jednající Ing. Robertem Weiszem, jednatelem společnosti 
zapsaný Městským soudem Praze oddíl C, vložka 164752 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na:  

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 

„II/299 Dvůr Králové nad Labem – Verdek“ 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny 

výše uvedené smlouvy o dílo: 

1.) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních 

dohod, článek I. Základní ustanovení bod 1 a ve smyslu článku II. Obsah smlouvy o dílo 

odst. 1 písm. c) se tedy tímto dodatkem mění takto: 



Číslo stavby: 36626 

Dodatek č. 1 2 

Cena bez DPH (dle Smlouvy o dílo ze dne 13. 8. 2020)  1 305 000,00 Kč 
Navýšení ceny dle Dodatku č. 1        116 500,00 Kč 
Cena celkem bez DPH      1 421 500,00 Kč 
DPH (21 %)           298 515,00 Kč 
Cena celkem vč. DPH       1 720 015,00 Kč 
 

2)    Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) 

ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy 

o dílo, bod 1 písm. e), se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace nabídkové ceny, která 

je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.  

3)      Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem: 

Upravuje se ujednání 22.1: 

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 
záborový elaborát v konceptu vč. 

konceptu diagnostického průzkumu 

doplněného o část laboratorních rozborů 

a zatřídění asfaltových směsí (PAU) 

do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo nebo 

možnost data 

Dokumentace pro vydání společného 

povolení (DUSP) včetně soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně ocenění – vše 

v konceptu  

do 250 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo nebo 

možnost data 

Dokumentace pro vydání společného 

povolení (DUSP) včetně záborového 

elaborátu, diagnostického průzkumu 

doplněného o část laboratorních rozborů 

a zatřídění asfaltových směsí (PAU) - 
v čistopise a soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně ocenění – v konceptu  

do 45 dnů od protokolárního předání všech připomínek 

k dokumentaci pro vydání společného povolení (DUR 

+ DSP) v konceptu od objednatele 

Aktualizace dokumentace pro vydání 

společného povolení (DUSP)  
do 50 dnů od nabytí účinnosti dodatku č. 1 

PDPS včetně soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr 

včetně ocenění – vše v konceptu  

 do 2 měsíců od vydání pravomocného společného 

povolení 

PDPS včetně soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr 

včetně ocenění – vše v čistopise  

do 30 dnů od protokolárního předání všech připomínek 

objednatele ke konceptu PDPS 

*Koncept – úplná projektová dokumentace včetně záborového elaborátu a soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění dle zadávací dokumentace, ve které budou 

zapracovány veškeré připomínky projednané v průběhu přípravy. 

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 
Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 

Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 





Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny c Kč bez DPH:

Termíny:

Přílohy evidenčního listu :

1.
2.
3.
4.

Odsouhlasení změny :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
Jaroslav Kašpar, DiS.

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
Ing. Jiří Koutník

Vyjádření Povodí Labe ke konceptu PD ze dne 20.7.2021

Název firmy : Jméno a příjmení : Datum :

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

II/299 Dvůr Králové - Verdek

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

1

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

36626

Žádost o úpravu rozsahu služeb - ADVISIA s.r.o.

Vícepráce: Nová cena po změně:

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:

Aktualizace PD ve stupni DUSP+PDPS

ADVISIA s.r.o., Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8

1 305 000,00 Kč 1 305 000,00 Kč 0,00 Kč 116 500,00 Kč 1 421 500,00 Kč

V souvislosti s projednáváním konceptu projektové dokumentace a podmínek Povodí Labe s.p., ve věci objektů odvodnění silnice II/299 a 
přilehlých ploch do vodních toků řeky Labe a Hartský potok a tím vyplývajících složitých podmínek pro z hlediska ekonomiky a 
technického návrhu zřizování retenčních nádrží, přistoupeno k rozhodnutí o umístění nové stoky dešťové kanalizace do části místní 
komunikace ulice Karlov a Husova. Projekční úpravy vyvolají nutné geodetické podklady pro umístění nové stoky dešťové kanalizace, 
ověření existence inženýrských sítí, úpravy projektové dokumentace, dendrologický průzkum.

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce:

do 50 dnů od nybytí účinnosti Dodatku č. 
1

13.08.2020

Rekapitulace nabídkové ceny
Žádost dodavatele o úpravu rozsahu služeb



Rekapitulace nabídkové ceny 

Rekapitulace pro objednatele Královéhradecký kraj

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 50 000,00 Kč

b.

Diagnostický průzkum doplněný o část laboratorních 

rozborů a zatřídění asfaltových směsí (PAU) 125 000,00 Kč

c. Diagnostický průzkum opěrné zdi u čp. 205 a č.p. 211 10 000,00 Kč

d.

Diagnostický průzkum mostu č.ev. 299-013 včetně 

statického přepočtu zatižitelnosti stávajícího mostu 50 000,00 Kč

e.

Dokumentace pro vydání společného povolení (DUR + 

DSP) pro silnici II/299 280 000,00 Kč

f.

Dokumentace pro vydání společného povolení (DUR + 

DSP) mostní objekt ev.č. 299-013 200 000,00 Kč

g.

Dokumentace pro vydání společného povolení (DUR + 

DSP) dešťové kanalizace 120 000,00 Kč

h.

Dokumentace pro vydání společného povolení (DUR + 

DSP) přeložek inženýrských sítí 45 000,00 Kč

i.

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 

pro silnici II/299 40 000,00 Kč

j.

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 

pro most ev.č. 299 -013 50 000,00 Kč

k.

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 

pro dešťovou kanalizaci 80 000,00 Kč

l.

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 

přeložek inženýrských sítí 35 000,00 Kč

m.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně jeho ocenění 50 000,00 Kč

n. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 25 000,00 Kč

o. DIO a PD objízdných tras 15 000,00 Kč

p.

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 

stavby vč. plánu BOZP 10 000,00 Kč

q. Dendrologický průzkum extravilán 5 000,00 Kč

r. Kamerový průzkum odvodnění komunikace 15 000,00 Kč

s. Pročištění kanalizace 15 000,00 Kč

t. Aktualizace PD ve stupni DUSP 116 500,00 Kč

1 336 500,00 Kč

85 000,00 Kč

1 421 500,00 Kč
298 515,00 Kč

1 720 015,00 Kč

DPH (21%)

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce

„II/299 Dvůr Králové nad Labem – Verdek“

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 110 hod x ……. Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

rekapitualce nabídkové ceny musí být provedena podle jednotlivých objednatelů samostatně







VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2021/028230  20.7.2021 
   I  

 

II/299 Dvůr Králové nad Labem - Verdek 

Obdrželi jsme Vaši žádost o stanovisko k dokumentaci pro územní a stavební řízení na výše uvedenou 
akci. Předloženou dokumentaci vypracovala společnost ADVISIA s.r.o., 06/2021.  

Podle předložené dokumentace se jedná o rekonstrukci stávající silnice č. II/299 v délce 1.815 m včetně 
odvodnění a rekonstrukci mostu č. 299-13. Stavba je situována v zastavěném území města Dvůr 
Králové nad Labem. Jedná se o úsek silnice II/299 (provozní staničení cca km 25,857 – km 27,672) 
procházející středem města ulicemi Sladkovského, Fügnerova, Jiráskova, Spojených národů a 
Vorlešská. Projektová dokumentace řeší rekonstrukci stávající silnice č. II/299 v délce 1,815 m včetně 
přeložek IS a úpravy křižovatek a náměstí Republiky. V rámci stavby je navržena rekonstrukce mostu 
č. 299-013. Stavba je koordinována s projektovou dokumentací „Reko MS Dvůr Králové n/L Spojených 
národů I. a II. etapa, II. etapa, Reko MS Dvůr Králové n/L – Fügnerova+1“ (rekonstrukce plynovodu) a 
Oprava opěrných zdí u komunikace v ulici Spojených národů“. V rámci celé rekonstrukce se 
předpokládá, že jednotná kanalizace bude nahrazena oddílnou kanalizací. Jsou zde navrženy 3 
dešťové stoky, které jsou napřímo zaústěny bez retence do koryta vodního toku (2x Hartský potok, 1x 
Labe). Projekt navrhuje napojit dešťové vody ze všech nemovitostí do nově navržené dešťové 
kanalizace (přepojení z jednotné kanalizace).  

Navržené stoky:  
SO 301 – kanalizace dešťová – stoka D1 – PVC DN 400 SN 16 – 183 m. Jedná se o odvodnění 
komunikace v km 0,0 – 0,18, ul. Sladkovského (oční škola – dětské středisko). Do dešťové kanalizace 
jsou napojeny dešťové vpusti z komunikace a dešťové vody ze všech nemovitostí.  
Návrhové množství je 60,2 l/s. Zaústění je navrženo u dětského střediska za mostem do Hartského 
potoka IDVT 10101096 – ř. km 1,490. Vodní tok je ve správě našeho státního podniku. Jedná se o 
p.p.č. 3802/1 v k.ú. Dvůr Králové nad Labem. K pozemku má právo hospodařit Povodí Labe, státní 
podnik. V daném úseku eviduje náš státní podnik úpravu koryta vodního toku DHIM 9051001078. Jedná 
se o pískovcové zdi. Detaily vyústění nebyly dodány.  
SO 301 – kanalizace dešťová – stoka D2 – PVC 500 SN 16 – 942,0 m. Jedná se o odvodnění 
komunikace v km 0,18 – 1,16, ul. Sladkovského. Fügnerova, Jiráskova, Spojených národů (dětské 
středisko – domov s peč. službou Vividus). Do dešťové kanalizace jsou napojeny dešťové vpusti z 
komunikace a dešťové vody ze všech nemovitostí.  
Návrhové množství je 305 l/s. Zaústění je navrženo u dětského střediska za mostem do Hartského 
potoka IDVT 10101096 – ř. km 1,490 a to do místa za stávající odlehčovací komorou. Vodní tok je ve 
správě našeho státního podniku. Jedná se o p.p.č. 3802/1 v k.ú. Dvůr Králové nad Labem. K pozemku 
má právo hospodařit Povodí Labe, státní podnik. V daném úseku eviduje náš státní podnik úpravu 
koryta vodního toku DHIM 9051001078. Jedná se o pískovcové zdi. Vyústění je zde stávající. 
SO 301 – kanalizace dešťová – stoka D3 – PVC DN 600 SN 16 – 195,5 m a PVC 500 SN 16 – 681,5 
m. Jedná se odvodnění komunikace v km 1,16 – 1,81, ul. Spojených národů (domov s peč. službou 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL  
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 
 

 

ADVISIA s.r.o.  

 

Pernerova 659/31a  

186 00 Praha 8 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

PL0200977 
PL0200977 



Vividus – komunikace směr Verdek). Do dešťové kanalizace jsou napojeny dešťové vpusti z 
komunikace a dešťové vody ze všech nemovitostí.  
Návrhové množství je 239,2 l/s. Zaústění je navrženo do vodního toku Labe IDVT 10100002. Vodní tok 
je ve správě našeho státního podniku. Jedná se o p.p.č. 3806/42 v k.ú. Dvůr Králové nad Labem. K 
pozemku má právo hospodařit Povodí Labe, státní podnik. Jedná se zde o přirozený úsek vodního toku 
bez úpravy. Do dešťové stoky je rovněž napojena meliorace z pole (pozemek vedle vodního toku Labe). 
Do dešťové stoky D3 je z ulice Vorlešská zaústěno odlehčení z jednotné kanalizace. Na dešťové 
kanalizaci je navržena zpětná klapka. 

 

Investorem akce bude: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové. 

Stavba se nachází ve vodním útvaru číslo HSL_0310 - Labe od hráze nádrže Les Království po tok 
Metuje, na souřadnicích (S-JTSK) Y: 639449, X: 1017650. 

 

K navrhovanému záměru vydáváme následující sdělení a požadujeme PD doplnit a opětovně předložit 
k vyjádření: 

 Likvidace dešťových vod z navržené stavby bude v souladu s normami TNV 75 9011 „Hospodaření 
se srážkovými vodami“ a ČSN 75 9010 „Vsakovací zařízení srážkových vod“. Dešťové vody 
požadujeme likvidovat zasakováním v místě stavby a nezatěžovat jimi kanalizaci a následně vodní 
tok. V případě, že není možné likvidaci dešťových vod řešit zasakováním v místě stavby a to na 
základě hydrogeologického posudku, je možné uvažovat s redukovaným odtokem dešťových vod 
ze zájmového území do Hartského potoka (IDVT 10101096) v množství 5 l/s*ha, do vodního 
toku Labe (IDVT 10100002) v množství 15 l/s*ha. Upozorňujeme, že na odvodňovacím zařízení 
musí být osazeno kapacitní retenční zařízení pro zabezpečení stejného odtoku dešťových vod ze 
zájmového území jako před navrhovanou výstavbou. Případná retence bude dimenzována na 
pětiletý déšť o maximálním objemu (výpočet z dob trvání a intenzit návrhových dešťů). 

 Místo vyústění dešťové kanalizace D1 do Hartského potoka musí být v PD podrobně řešeno 
(technický popis, detail vyústění). Materiál vyústění bude volen s ohledem na charakter stávajícího 
opevnění – kamenina či beton.  

 Stávající potrubí B 1000, které řeší odlehčení odpadních vod z jednotné kanalizace a do kterého 
bude zaústěna dešťová stoka D2, bude v rámci Hartského potoka dospárováno.  

 V rámci PD požadujeme podrobně řešit rekonstrukci mostu č. 299-013 (bourací práce, povodňový 
plán, havarijní plán atd.). Jedná se o most přes Hartský potok IDVT 101101096 u dětského 
střediska. V rámci rekonstrukce musí být rovněž opraveny všechny na most navazující konstrukce 
(např. zábradlí). Původní klenba pod mostní konstrukcí musí být v případě potřeby či vlivem 
porušení stavbou přespárována. 

 S navržením odlehčení jednotné stoky z ulice Vorlech do dešťové stoky D3, která je zaústěna 
vodního toku Labe souhlasíme. 

 V místě vyústního objektu do vodního toku Labe bude provedeno opevnění dlažbou z lomového 
kamene tl. min. 30 cm, který bude položen do betonu (kámen vhodný pro vodní stavby). Opevnění 
svahu bude provedeno min. 2 m na každou stranu od líce potrubí. Dlažba bude provedena tak, aby 
navazovala na rovinu břehů. Dlažba nesmí bránit odtoku vody (vzdouvání vody). Přechod mezi 
kamennou dlažbou a stávajícím břehem bude proveden jako zához s urovnaným lícem (hmotnost 
kameniva 200 – 500 kg). Vytvoří se tak pružný mezičlánek, kterým se vyrovnají případné nátrže. 
Detail vyústění bude upraven. 

 Předmětný záměr doporučujeme projednat se zástupci Města Dvůr Králové nad Labem, Údržbou 
silnic Královéhradeckého kraje a.s. a Povodím Labe, státním podnikem, provozní středisko Dvůr 
Králové nad Labem. 

 Doporučujeme práce prováděné v blízkosti vodních toků v přípravné fázi projektové dokumentace 
projednat s Povodím Labe, státním podnikem, provozním střediskem Dvůr Králové nad Labem - 

 

 Z hlediska majetkoprávních vztahů Vám sdělujeme, že se navržený záměr dotkne majetku státu, 
ke kterému vykonává právo hospodařit Povodí Labe, státní podnik – p.p.č. 3802/1 a 3806/42 v k.ú. 



Dvůr Králové nad Labem. Majetkové vypořádání bude řešeno po vydání našeho kladného 
stanoviska. 

 

Stanovisko správce Povodí Vám vydáme na základě opravené a doplněné projektové 
dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

 
vedoucí odboru 
péče o vodní zdroje 

 

Na vědomí 

PL – Z1 Jablonec nad Nisou  
 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 116 500 Kč ≤ 5 494 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 10 % 8,93 % ≤ 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 305 000,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

116 500,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „II/299 Dvůr Králové nad 

Labem - Verdek“

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

1 305 000,00

0,00 Kč bez DPH

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 116 500,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 116 500,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 1 305 000,00

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00
Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

0,00 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   I l



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 116 500,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 421 500,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 116 500,00 Kč bez DPH

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: I

1 421 500,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 305 000,00

1 305 000,00

0,00

2 / 2 Tabulku spravuje: l


	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\PD 2021\DKNL - Verdek_D1\SoD na PD II299 DKNL - Verdek_Dodatek č. 1.docx
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\PD 2021\DKNL - Verdek_D1\Evidenční list změny PD1.pdf

		2021-11-30T08:09:03+0100
	Jaroslav Kašpar, DiS.


		2021-11-30T08:32:27+0100
	Ing. Jiří Koutník


		2021-07-20T10:13:55+0200
	Ing. Jiří Kladivo 710e411602e964c1e1655944a37d406d460b29c7


		2021-07-20T10:13:55+0200
	Ing. Jiří Kladivo 710e411602e964c1e1655944a37d406d460b29c7


		2021-07-20T10:13:55+0200
	Ing. Jiří Kladivo 710e411602e964c1e1655944a37d406d460b29c7


		2021-07-20T10:13:55+0200
	Ing. Jiří Kladivo 710e411602e964c1e1655944a37d406d460b29c7


		2021-11-30T08:09:03+0100
	Jaroslav Kašpar, DiS.


		2021-11-30T08:32:27+0100
	Ing. Jiří Koutník




